
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 17 
2022 m. balandžio 25 d. – gegužės 1 d. 
 
 

BENDRIEJI INFORMACINIAI LEIDINIAI 
 

Unikalus žinynas : su 300 metų kalendoriumi, 1800–2100 / Pijus Brazauskas. – Kaunas : Vitae Litera, 2022. – 
ISBN 978-609-454-641-9 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

 
Kaip atpažinti ir įveikti valgymo sutrikimus : tikros patirtys, specialistų patarimai, pagalbos sau ir kitiems būdai : 

[audioknyga] / Gintarė Jankauskienė, Justina Mikeliūnaitė, Julius Neverauskas, Neringa Rogalskytė ; skaitė Raimonda 
Žemaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2022. – ISBN 978-609-479-598-5 

 
RELIGIJA. TEOLOGIJA 

 
Suprasti Bibliją / Peter Kreeft ; [iš anglų kalbos vertė Asta Eligija Leskauskaitė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio 

leidiniai, 2022. – 312 p.. – ISBN 978-9955-29-474-0 
 
Šventoji dvasia / Luis M. Martínez ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Tuskenytė, iš ispanų kalbos vertė Jūratė 

Micevičiūtė ir Andrius Končius]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 2022. – 360 p.. – ISBN 978-9955-29-475-7 
 
Utenos rajono maldos namai / Genovaitė Šnurova. – Utena : Utenos Indra, 2022. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-455-586-2 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Ežiuko ir vėžliuko pamokėlės : žaidžiu ir mokausi skirti e-ė garsus / Raimonda Kirvėlienė, Justina Imbrasienė. – 

Šiauliai : Lucilijus, 2022. – ISBN 978-9955-32-570-3 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Bryological notes by Kazimierz Szafnagel, and his herbarium / compiled by Ilona Jukonienė. – Vilnius : Gamtos 

tyrimų centras, 2022. – 144 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8255-08-9 
 
Chemija : pratybos 8 klasei / Regina Jasiūnienė, Virgina Valentinavičienė. – Vilnius : Mokomasis turinys, 2022 
Sąs. 1. – 2022. – 112 p.. – ISBN 978-609-8318-07-4 
Sąs. 2. – 2022. – 96 p.. – ISBN 978-609-8318-08-1 
 
Chemija : pratybos 9 klasei / Regina Jasiūnienė. – Vilnius : Mokomasis turinys, 2022 
Sąs. 1. – 2022. – 128 p.. – ISBN 978-609-8318-09-8 
Sąs. 2. – 2022. – 140 p.. – ISBN 978-609-8318-10-4 
 
Gilė : pratybų sąsiuvinis 1 klasei / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė. – Vilnius : Mokomasis turinys, 2022. – 

(Šok, ISSN 2351-5163) 
D. 1. – 2022. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-11-1 
D. 2. – 2022. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-12-8 
 
Gilė : pratybų sąsiuvinis 2 klasei / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė, Aušra Tupikė. – Vilnius : Mokomasis 

turinys, 2022. – (Šok, ISSN 2351-5163) 
D. 1. – 2022. – 84 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-13-5 
D. 2. – 2022. – 92 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-14-2 
 



 

2 
 

Gilė : pratybų sąsiuvinis 3 klasei / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė, Aušra Tupikė. – Vilnius : Mokomasis 
turinys, 2022. – (Šok, ISSN 2351-5163) 

D. 1. – 2022. – 88 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-15-9 
D. 2. – 2022. – 88 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-16-6 
 
Gilė : testai 1 klasei / Edita Minkuvienė, Aušra Tupikė. – Vilnius : Mokomasis turinys, 2022. – 48 p. : iliustr.. – 

(Šok, ISSN 2351-5163). – ISBN 978-609-8318-17-3 
 
Gilė : testai 2 klasei / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė, Aušra Tupikė. – Vilnius : Mokomasis turinys, 2022. 

– 48 p. : iliustr.. – (Šok, ISSN 2351-5163). – ISBN 978-609-8318-18-0 
 
Gilė : testai 3 klasei / Edita Minkuvienė, Aušra Tupikė. – Vilnius : Mokomasis turinys, 2022. – 48 p. : iliustr.. – 

(Šok, ISSN 2351-5163). – ISBN 978-609-8318-19-7 
 

MEDICINA 
 
Anoniminiai alkoholikai : pasakojimai kaip tūkstančiai vyrų ir moterų pasveiko nuo alkoholizmo / [vertė Lietuvos 

anoniminių alkoholikų tarnyba]. – Papild. laida. – Birštonas : LAAT Patikėtinių Taryba, 2022. – 312 p.. – ISBN 978-9955-
9889-9-1 

 
Apie gyvenimą ir sveikatą / Vydūnas. – Šiauliai : Lucilijus, 2022. – 154 p.. – ISBN 978-9955-32-571-0 
 
Psichikos sveikatos iššūkiai ir galimybės: tarpdisciplininis požiūris : mokslinė konferencija, 2022 m. gegužės 6 d. : 

pranešimų santraukų leidinys : [elektroninis išteklius] / Mykolo Romerio universitetas. – Vilnius : Mykolo Romerio 
universitetas, 2022. – ISBN 978-609-488-033-9 

 
ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

 
Didžioji vaistinių augalų knyga / Valdas Sasnauskas, Ona Ragažinskienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 

[2022]. – 880 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-484-470-6 
 
Lietuvoje auginamų veislinių triušių vertinimo reikalavimai: veislių charakteristika : mokomoji knyga / Vilma 

Vilienė, Monika Nutautaitė, Asta Racevičiūtė-Stupelienė. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2022. – 112 p. : iliustr.. 
– ISBN 978-9955-15-744-1 

 
Lietuvoje auginamų veislinių triušių vertinimo reikalavimai: veislių charakteristika : mokomoji knyga : 

[elektroninis išteklius] / Vilma Vilienė, Monika Nutautaitė, Asta Racevičiūtė Stupelienė. – Kaunas : LSMU Akademinė 
leidyba, 2022. – 1 pdf failas (112 p.) : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-745-8 

 
Medžioklės kultūra, etika ir… sėkmė / Kostas Slivskis. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2022. – 360 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-9986-31-604-6 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 
Baletas LT : originalūs baleto ir šokio spektakliai, sukurti Lietuvoje XX a. – XXI a. pradžioje / Helmutas 

Šabasevičius. – Vilnius : „Krantų“ redakcija : Lietuvos kultūros tyrimų institutas, 2022. – ISBN 978-9955-857-34-1 
 
Bikuškio dvaras : Gruodžių plenerai : [meno albumas] / Vaidotas Žukas. – Vilnius : V. Žukas, 2022. – 350 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-475-964-2 
 
Challenges and solutions in sport science : 15th Conference of Baltic Society of Sport Sciences : programme and 

abstracts, 28-29 April,  2022, Kaunas, Lithuania : [elektroninis išteklius] / compiled by Daiva Bulotienė, Justė 
Knatauskaitė, Kęstutis Pužas. – Kaunas : Lietuvos sporto universitetas, 2022. – 1 pdf failas (134 p.). – ISBN 978-609-
8200-45-4 

 
Klubo „Žalgirio pergalės parkas“ veiklos apžvalga : 2016–2021 metais / sudarytojas Gintautas Tamulaitis. – 

Kaunas : Eurispauda, 2022. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8261-22-6 



 

3 
 

 
Lietuvių muzikos kultūros raida (1970–2020) genotipo požiūriu: nuo deformacijos iki naujų fenomenų / Gražina 

Daunoravičienė. – Vilnius : Lietuvos muzikos ir teatro akademija, 2022. – 448 p.. – ISBN 978-609-8071-66-5 
 
Montažas / Sergej Eizenštein ; iš rusų kalbos vertė Natalija Arlauskaitė. – Vilnius : Mintis, 2016-    . – (Kino raštai 

/ sudarytoja Natalija Arlauskaitė). – ISBN 978-5-417-01100-9 (įr.) 
T. 2. – 2022. – 308 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-417-01125-2 
 
Muzikos genotipo teorinis modelis / Gražina Daunoravičienė. – Vilnius : Lietuvos muzikos ir teatro akademija, 

2022. – 224 p.. – ISBN 978-609-8071-65-8 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
Lietuvių kalba : pratybų sąsiuvinis 5 klasei / Jūratė Sirtautienė, Vytautas V. Sirtautas. – Vilnius : Mokomasis 

turinys, 2022 
D. 1. – 2022. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-20-3 
D. 2. – 2022. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-21-0 
 
Lietuvių kalba : pratybų sąsiuvinis 6 klasei / Jūratė Sirtautienė, Vytautas V. Sirtautas. – Vilnius : Mokomasis 

turinys, 2022-    . 
D. 1. – 2022. – 76 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-22-7 
 
Lietuvių kalba : vadovėlis 5 klasei / Vytautas V. Sirtautas, Jūratė Sirtautienė. – Vilnius : Mokomasis turinys, 2022 
D. 1. – 2022. – 152 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-23-4 
D. 2. – 2022. – 152 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-24-1 
 
Lietuvių kalba : vadovėlis 6 klasei / Vytautas V. Sirtautas, Jūratė Sirtautienė. – Vilnius : Mokomasis turinys, 2022 
D. 1. – 2022. – 168 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-25-8 
D. 2. – 2022. – 144 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-26-5 
 
Lietuvių kalbos kaip svetimosios mokymas : keletas metodikos klausimų / Joana Pribušauskaitė, Meilutė 

Ramonienė, Virginija Stumbrienė, Loreta Vilkienė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – 150 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-07-0735-7 

 
Lietuvių kalbos kaip svetimosios mokymas : keletas metodikos klausimų : [elektroninis išteklius] / Joana 

Pribušauskaitė, Meilutė Ramonienė, Virginija Stumbrienė, Loreta Vilkienė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 
2022. – 1 pdf failas (150 p.). – ISBN 978-609-07-0736-4 

 
Lietuvių kalbos teksto suvokimo testai 2 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. – 

Vilnius : Mokomasis turinys, 2022. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-27-2 
 
Lietuvių kalbos teksto suvokimo testai 3 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. – 

Vilnius : Mokomasis turinys, 2022. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-28-9 
 
Pupa : pratybų sąsiuvinis 1 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. – Vilnius : 

Mokomasis turinys, 2022. – (Šok, ISSN 2351-5163) 
D. 1. – 2022. – 68 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-30-2 
D. 2. – 2022. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-32-6 
 
Pupa : pratybų sąsiuvinis 1 klasei : (pagal 2016 m. programą) / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija 

Vyšniauskienė. – Vilnius : Mokomasis turinys, 2022. – (Šok, ISSN 2351-5163) 
D. 1. – 2022. – 68 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-29-6 
D. 2. – 2022. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8318-31-9 
 
Pupa : testai 1 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. – Vilnius : Mokomasis turinys, 

2022. – 40 p. : iliustr.. – (Šok, ISSN 2351-5163). – ISBN 978-609-8318-34-0 
 



 

4 
 

Pupa : testai 1 klasei : (pagal 2016 m. programą) / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. – 
Vilnius : Mokomasis turinys, 2022. – 40 p. : iliustr.. – (Šok, ISSN 2351-5163). – ISBN 978-609-8318-33-3 

 
Pupa : testai 2 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. – Vilnius : Mokomasis turinys, 

2022. – 48 p. : iliustr.. – (Šok, ISSN 2351-5163). – ISBN 978-609-8318-36-4 
 
Pupa : testai 2 klasei : (pagal 2016 m. programą) / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. – 

Vilnius : Mokomasis turinys, 2022. – 56 p. : iliustr.. – (Šok, ISSN 2351-5163). – ISBN 978-609-8318-35-7 
 
Pupa : testai 3 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. – Vilnius : Mokomasis turinys, 

2022. – 48 p. : iliustr.. – (Šok, ISSN 2351-5163). – ISBN 978-609-8318-37-1 
 
Pupa : testai 4 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. – Vilnius : Mokomasis turinys, 

2022. – 48 p. : iliustr.. – (Šok, ISSN 2351-5163). – ISBN 978-609-8318-39-5 
 
Pupa : testai 4 klasei : (pagal 2016 m. programą) / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė. – 

Vilnius : Mokomasis turinys, 2022. – 56 p. : iliustr.. – (Šok, ISSN 2351-5163). – ISBN 978-609-8318-38-8 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Amžinojo miesto baladė : [romanas] / Luca Di Fulvio ; iš italų kalbos vertė Gintautė Norkūnaitė, Rasa 

Klioštoraitytė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 672 p.. – ISBN 978-609-01-5111-2 
 
Amžinojo miesto baladė : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Luca Di Fulvio ; iš italų kalbos vertė Gintautė 

Norkūnaitė, Rasa Klioštoraitytė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5112-9 
 
Balta drobulė : romanas : [audioknyga] / Antanas Škėma ; skaito Jokūbas Bareikis. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2022. – ISBN 978-609-479-599-2 
 
Džiaugsmynas : esė / Laura Sintija Černiauskaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2022. – 176 p.. – 

ISBN 978-609-480-314-7 
 
Haidno pentagrama : detektyvinis trileris / Anria Reicher ; iš vokiečių kalbos vertė Kristina Sprindžiūnaitė. – 

Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 352 p.. – ISBN 978-609-487-280-8 
 
Haidno pentagrama : detektyvinis trileris : [elektroninis išteklius] / Anria Reicher ; iš vokiečių kalbos vertė 

Kristina Sprindžiūnaitė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-281-5 
 
Įsimylėjęs Dostojevskis / Alex Christofi ; iš anglų kalbos vertė Aistis Žekevičius. – Kaunas : Jotema, 2022. – 256 p.. 

– ISBN 978-609-490-114-0 
 
Kad nepamesčiau : eilėraščiai / Jolanta Augulienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2022. – 88 p.. – ISBN 978-609-

489-228-8 
 
Kai buvau tavimi : (psichologinis trileris) / Minka Kent ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2022. – 320 p.. – ISBN 978-609-487-278-5 
 
Kai buvau tavimi : (psichologinis trileris) : [elektroninis išteklius] / Minka Kent ; iš anglų kalbos vertė Daumantas 

Gadeikis. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-279-2 
 
Krikštamotės : romanas / Camille Aubray ; [iš anglų kalbos vertė Asta Buckiūnaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2022. – 480 p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – ISBN 978-609-03-0812-7 
 
Ledinis šaltis : [Ricoli ir Ailz trileris] / Tess Gerritsen ; iš anglų kalbos vertė Vilma Krinevičienė. – 3-ioji patais. 

laida. – Kaunas : Jotema, 2022. – 320 p.. – ISBN 978-609-490-112-6 
 



 

5 
 

Leisiu žemėn rožių lietų… : [atsiminimai] / Aleksandra Čiurlienė. – Kaunas : A. Čiurlys, 2022. – 80 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-475-962-8 

 
Lemtingas radinys : romanas / Irena Akulavičienė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2022. – 210 p.. – ISBN 978-609-

8171-76-1 
 
Liudijimai  : [romanas] : [knygos „Tarnaitės pasakojimas“ tęsinys] : [audioknyga] / Margaret Atwood ; iš anglų 

kalbos vertė Nijolė Regina Chijenienė ; skaitė Larisa Kalpokaitė, Vaida Bičkutė, Gelminė Glemžaitė, Aldona Vilutytė. – 
Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2022. – ISBN 978-609-479-597-8 

 
Medžioklės vakarėlis : [romanas] / Lucy Foley ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – Kaunas : Jotema, 2022. – 

320 p.. – ISBN 978-609-490-111-9 
 
Menininko jaunų dienų portretas / James Joyce ; iš anglų kalbos vertė Povilas Gasiulis. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2022. – 304 p.. – ISBN 978-609-479-600-5 
 
Mirtis iš pirmo žvilgsnio : [detektyvinis romanas] / Peter James ; iš anglų kalbos vertė Šarūnas Šimkus. – Kaunas : 

Jotema, 2022. – 416 p.. – ISBN 978-609-490-110-2 
 
Neįsileisk į širdį rudens ; Ir aš mažas buvau… : [eilėraščių rinkinys] / Julija Montvydaitė. – Klaipėda : S. Jokužio 

leidykla-spaustuvė, 2022. – 246 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-31-603-9 
 
Penkios istorijos apie meilę su laiminga pabaiga : romanas / Rasa Aškinytė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla, 2022. – 184 p.. – ISBN 978-609-480-313-0 
 
Portofino viešbutis : romanas / J.P. O'Connell ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – Vilnius : Alma littera, 

2022. – 400 p.. – ISBN 978-609-01-5117-4 
 
Portofino viešbutis : romanas : [elektroninis išteklius] / J.P. O'Connell ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. 

– Vilnius : Alma littera, 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5118-1 
 
Tylioji : [detektyvinis romanas] / Tess Gerritsen ; iš anglų kalbos vertė Vilma Krinevičienė. – 2-oji patais. laida. – 

Kaunas : Jotema, 2022. – 352 p.. – ISBN 978-609-490-113-3 
 
Антология русской прозы Литвы / [составитель издания Владимир Кольцов-Навроцкий]. – Вильнюс : [BMK 

leidykla] ; Валай, Тракайский р-н : Литературное объединение поэтов и прозаиков, пишущих на русском языке в 
Литве, «Логос», 2020-    . –  (Įr.) 

T. 6. – Vilnius : Ciklonas, 2022. – 504 p.. – ISBN 978-609-8315-05-9 
 
 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Dešrelių vagis / Marianne Gretteberg Engedal ; iš norvegų kalbos vertė Justė Nepaitė. – Kaunas : Misteris 

Pinkmanas, 2022. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96295-1-3 
 
Eido vasara / Indrė Beinartė. – Vilnius : I. Beinartė, 2022. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-960-4 
 
Mano geriausios atostogos / Tomas Liutkevičius ; iliustravo Tomas Liutkevičius. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 

48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5115-0 
 
Naujas ūkio gyventojas / parašė Cam Higgins ; iš anglų kalbos vertė Vida Samulionytė. – Vilnius : Alma littera, 

2022. – 128 p. : iliustr.. – Ciklo „Gerasis šunelis Bo“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-01-5109-9 
 
Nepraustasis, neskustasis, nekirptasis katinas : [eiliuota pasaka] / Kostas Kubilinskas ; dailininkė Giedrė 

Seniūnienė. – Kaunas : Dajalita, 2022. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-163-5 
 



 

6 
 

Pas mus, Šildoje : [apysaka] / Otfried Preussler ; iš vokiečių kalbos vertė Adomas Druktenis ; iliustravo Erichas 
Hölle. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 144 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5116-7 

 
Pasakos telefonu / Gianni Rodari ; iš italų kalbos vertė Ieva Frigerio. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 240 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-01-5114-3 
 
Varlė šokėja : eiliuota pasaka mažiesiems / Kęstutis Ivinskis. – Kaunas : Termorenovacija, 2022. – 30 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-489-227-1 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Galvosūkiai alfa kartos vaikams / Aurelija Macijauskienė ; [dailininkė Greta Alice]. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 

80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5108-2 
 
Gyvūnai išradėjai / Christiane Dorion ; iš anglų kalbos Dangirutė Giedraitytė. – Vilnius : Nieko rimto, 2022. – 80 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-863-1 
 
Įmink dinozaurų mįsles : daugkartinės lavinamosios užduotys / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys 

nykštukai, 2022. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-971-2 
 
Įmink džiunglių mįsles : daugkartinės lavinamosios užduotys / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 

2022. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-970-5 
 
Įmink vienaragių mįsles : daugkartinės lavinamosios užduotys / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys 

nykštukai, 2022. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-969-9 
 
Kakė Makė. Sodo detektyvas / Lina Liubertaitė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 104 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

01-5110-5 
 
Lavink rankytę / Lina Bukauskienė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5113-6 
 
Mano pirmoji knygelė apie laiką ir daugybė šaunių lipdukų / parašė Chiara Piroddi ; iš anglų kalbos vertė 

Ignacijus Daukša ; iliustravo Agnese Baruzzi. – Vilnius : Briedis, 2022. – 40 p. : iliustr.. – (Montessori: pasiekimų 
pasaulis). – ISBN 978-9955-26-949-6 

 
Mano pirmoji knygelė apie namus ir daugybė šaunių lipdukų / parašė Chiara Piroddi ; iš anglų kalbos vertė 

Ignacijus Daukša ; iliustravo Agnese Baruzzi. – Vilnius : Briedis, 2022. – 40 p. : iliustr.. – (Montessori: pasiekimų 
pasaulis). – ISBN 978-9955-26-948-9 

 
Mano pirmoji knygelė apie pasaulį ir daugybė šaunių lipdukų / parašė Chiara Piroddi ; iš anglų kalbos vertė 

Ignacijus Daukša ; iliustravo Agnese Baruzzi. – Vilnius : Briedis, 2022. – 40 p. : iliustr.. – (Montessori: pasiekimų 
pasaulis). – ISBN 978-9955-26-951-9 

 
Mano pirmoji skaičiavimo knygelė ir daugybė šaunių lipdukų / parašė Chiara Piroddi ; iš anglų kalbos vertė 

Ignacijus Daukša ; iliustravo Agnese Baruzzi. – Vilnius : Briedis, 2022. – 40 p. : iliustr.. – (Montessori: pasiekimų 
pasaulis). – ISBN 978-9955-26-950-2 

 
KRAŠTOTYRA 

 
Bijotai: istorija, žmonės, darbai / Jonas Dautaras. – Vilnius : Ciklonas, 2022. – 270 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8315-06-6 
 

GEOGRAFIJA 
 
Rubikių ežeras : atspindžiai : [albumas] / Jonas Junevičius ; [sudarytoja Sandra Juknevičienė] ; [tekstų autorius 

Rimantas P. Vanagas]. – Vilnius : Petro ofsetas, 2022. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-757-0 
 



 

7 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 
Apeikiai: giminės istorija : biografinė (genealoginė) apybraiža / Aldona Karkauskienė. – Kaunas : A. Karkauskienė, 

2022. – 568 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-961-1 
 
Dviejų brolių Kisinų protėvių istorija / Eugenijus Simonas Kisinas. – Utena : Utenos Indra, 2022. – 64 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-455-587-9 
 
Dviejų brolių Kisinų protėvių istorija : [elektroninis išteklius] / Eugenijus Simonas Kisinas. – Utena : Utenos Indra, 

2022. – ISBN 978-609-455-588-6 
 

ISTORIJA 
 
Baltais pervadintų aisčių istorijos fragmentai žodynėlio forma / Benediktas Jankauskas. – Kaunas : B. Jankauskas, 

2022. – 698 p.. – ISBN 978-609-475-963-5 
 
Mėmelio šturmo blefas / Mindaugas Milinis, Antanas Verkelis. – Vilnius : Briedis, 2022. – 256 p.. – (II pasaulinis 

karas, ISSN 2351-7344). – ISBN 978-9955-26-947-2 
 

NATOS 
 
Blyškūs mėlynojo horizonto prisiminimai = Pale memories of the blue horizon : [elektroninis išteklius] / Linas 

Rupšlaukis. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2022. – ISMN 979-0-59991-482-6 
 
Į kitą amžių = To the next century : [elektroninis išteklius] / Linas Rupšlaukis. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, 2022. – ISMN 979-0-59991-483-3 
 
Klaidinga pusė – tinkama vieta = Wrong Side - right place : [elektroninis išteklius] / Linas Rupšlaukis. – Vilnius : 

Lietuvos muzikos informacijos centras, 2022. – ISMN 979-0-59991-484-0 
 
Savęs surinkimas = Self assembly : [elektroninis išteklius] / Linas Rupšlaukis. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, 2022. – ISMN 979-0-59991-485-7 
 

PERIODIKA 
 

New trends in computer sciences : mokslo žurnalas : [elektroninis išteklius] / Vilniaus Gedimino technikos 
universitetas. – Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2022. – ISSN 2783-6851  

 
 
Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

